１１月２２日(土) 公開練習タイムスケジュール

ゲートオープン ７：３０
公開練習受付 ８：３０～１１：３０
（1回目から走行希望の方は９：１５迄に受付）
慣熟歩行 ８：４５～９：４５
公開練習１ １０：００～
コースオープン 公開練習１終了後４０分間
公開練習２ １２：５０～ （予定）

※公開練習走行のスケジュールと並行して、本競技会特別規則第1条-16の
タイムスケジュールも同時進行します。特別規則のタイムスケジュールを
ご確認下さい。

公開練習参加申込方法

公開練習参加申込書に必要内容を記入していただいて、費用明細の金額欄に
その他費用と合算して、お申込下さい。

エントラント各位 No.1

■11月22日（土） 公開練習走行のご案内

11月23日の決勝に向けて公開練習を設定しましたのでご案内いたします。
スケジュール・参加料につきましては下記の通りです、
なお、参加につきましては任意です。

Information

■パドックスペースについて

会場内のパドックスペースに余裕が無い為、ナンバー付車両（N・B・L）の方はサービスカー
登録及び予備スペースの申込不可となります。代わりに各地区毎に総台数比率で２～５台の
共有パドックスペースを割当て致しますので各地区選手共同で使用して下さい。

大会事務局

エントラント各位 No.2

Information
■11月21日（金） 練習走行会のご案内

11月23日の決勝に向けてスポーツランドTAMADA主催で練習会を開催しますので
ご案内いたします。スケジュール・参加料・申し込み方法は、別紙の通りです。

スポーツランドTAMADA ２００８ ジムカーナ練習会

◇開催日 ２００８年１１月２１日（金）

◇開催場所 スポーツランドTAMADA カートコース

◇募集参加台数 約６０台 走行本数は６～８本を予定しております。 全ての走行を計測いたします。

◇タイムスケジュール

ゲートオープン

受付＆慣熟歩行

ブリーフィング

午前 走行時間帯

昼食＆慣熟歩行 ※

午後 走行時間帯

◇参加資格は、２００８年 JMRC西日本ジムカーナフェスティバル ｉｎ 中国 参加者に限る。

◇参加費用 ７，０００円／名 入場時には、別途５００円／名の入場料が必要です。

◇申込期間は１０月２６日（日）から１１月１６日（日）までとし、定員になり次第締め切ります。

①参加費用￥７，０００を同封し、現金書留による郵送。

②参加費用￥７，０００を郵便振替とし、申込用紙をＦＡＸまたはメールにて送信する方法（原本は当日持参）

振替名義人が参加者名と異なる場合、末尾の連絡事項欄にその旨を必ず記載して下さい。

◇申し込み＆お問い合せ先

〒731-0202

広島県広島市安佐北区大林町２１３７－２

スポーツランドTAMADA

ＴＥＬ 082-818-7198

FAX 082-818-3949

E-mail : mail@sl-tamada.com ※

http://wwwsl-tamada.com

誓約書

平成 ２０ 年 月 日

参加者署名 印

～

～

～

9:15

9:30

12:30

13:20

8:30

8:30

9:15

12:30

13:15

16:20

～

～

～

■開催概要■

携帯電話

型 式
フェスティバル
参加クラス

氏 名

参加者の皆様へお願い
国道から会場までの市道は離合に不便な場所が何ヶ所かご
ざいます。通勤時間帯の地元住民および公共交通の妨げに
ならないよう８：００以降の通行を心がけて頂きますようお願い
いたします。尚、道中は交通整理員の指示に従ってご通行下
さい。

■参加に関する事項■

■参加申込書■

私は、本練習会参加に当たり、関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私自身の受けた損害について、決し
て主催者、係員、関係者ならびに他の参加者等に対して非難したり、責任を追及したり、損害賠償を請求したりしな
いことを誓約いたします。尚、このことは事故が主催者または走行会関係者の手違い等に起因した場合であっても変
わりありません。また、運転者は参加内容について標準能力を有していること、ならびに参加車両についてもコースま
たはスピードに対して適格であることを誓います。万一、コースおよび場内施設や備品等に対し損害を与えた場合
は、その現状復旧に要する費用を遅滞なく支払うことを合わせて誓約いたします。

生年月日

車両名

住 所

自宅連絡先１９ 年 月 日

主催者記入欄

昼食は、管理棟１Fにある食堂で暖かいお食事を
召し上がって頂けます。

参加者記入欄

◇申込方法は、下記何れかの方法を選択するか会場窓口に直接持参して下さい。受理、不受理の結果を携帯
宛に連絡いたします。連絡の取れ易い方法が他にあれば末尾の連絡事項欄にご記入下さい。

〒

【郵便振替先】
１５１２０－４４５１９８５１
山田 隆

申込用紙はホームページからも入手可能
です。ファイル形式は Excel です。

送金方法
現金書留
郵便振替
窓 口

受領日 受領担当者 その他連絡事項

◎同封しております全ての書類を良くお読み下さい。

エントラント各位 No.3

Information

■入場の際について
助手席側フロントガラス上部に『車両通行証』を貼付願います。
同乗人数分のクレデンシャル（パス）を提示願います。

■パドックについて
指定パドック（パドック図は当日会場入口で配布）に車両を停めて下さい。
積載車でお越しの方はオフィシャルの指示に従って、車両を降ろして下さい。

■スポーツランドTAMADAへ来場される迄について
安全運転で事故の無い様にお越し下さい。
早朝に到着の方は、国道のコンビニエンスストア等で時間調整をお願いします。
市道沿いの民家付近は徐行し、近隣住民の迷惑とならない様にご協力お願いします。
国道から会場迄の市道は離合に不便な場所が何ヶ所かあります。通勤時間帯の
地元住民の妨げにならない通行にご協力お願いします。特にAM7：40～AM8：00は
公共交通の運行時間帯の為、国道から会場迄の通行自粛を宜しくお願い致します。
市道の道中は交通整理員の指示に従ってご通行下さい。

大会事務局

■参加確認受付Bについて
参加確認受付Aを受けてない方は受理書・免許証・ライセンスを持参して、参加確認受付Bを
受けて下さい。受付時に公式プログラム・ゼッケン・決勝コース図をお渡しします。
ゼッケンは数種お渡ししますので、ご自由にお使い下さい。
参加確認受付Aを受けた方も参加確認受付Bにて当日の参加確認をして下さい。
持参する物は有りません。ゼッケン・名前を受付に伝えて下さい。決勝コース図をお渡しします。

■公開練習受付・参加確認受付Aについて
公開練習受付は免許証を持参して下さい。公開練習ゼッケンと公開練習コース図を
お渡しします。
参加確認受付Aは受理書・免許証・ライセンスを持参して下さい。受付時に公式
プログラム・ゼッケン・車両持出申請書をお渡しします。
ゼッケンは数種お渡ししますので、決勝でご自由にお使い下さい。

■公式車検Aについて
参加確認受付Aを終了した方は公式車検Aを受けて下さい。各自パドックで出張にて
車検を行います。車検準備が出来た方はヘルメットを車両屋根の上に置いて下さい。
（雨天時はワイパーを立てて下さい。）

■車両持出申請について
公式車検終了後、車両を持ち出される方は、車両持出申請書を16:50迄に技術本部に
ご提出下さい。

■車両保管について
車両を置かれて帰る方は、夜間の会場の警備体制が万全とはいかない為、貴重品等は
自己責任にて管理をお願い致します。
またテントや荷物が風に飛ばされぬ様に各自で対策をお願い致します。

■ブリーフィングについて
開会式・ブリーフィングは、出欠を取りますので、開始時間前に出欠確認を終了させて下さい。

以上

■公式車検Bについて
公式車検Aを受けてない方及び車両持出をされた方は公式車検Bを受けて下さい。
各自パドックで出張にて車検を行います。車検準備が出来た方はヘルメットを車両屋根の
上に置いて下さい。（雨天時はワイパーを立てて下さい。）